

## [Rusya ile Gney Osetya arasında vize kalktı](#)

bu ana kadar sadece Rusya, Venezuela ve Nikaragua ve ada devleti Nauru'nun tanzim, Grcistan'dan tek yanlı olarak bamsızın ilan eden Gney Osetya ile Rusya arasında vize kaldırıldı

Russia Servisi/Aran Agentliyi

Arannews(T&uuml;rk&ccedil;e servisi) bu ana kadar sadece Rusya, Venezuela ve Nikaragua ve ada devleti Nauru'nun tanzim, Grcistan'dan tek yanlı olarak bamsızın ilan eden Gney Osetya ile Rusya arasında vize kaldırıldı. CHA'nın konuyla ilgili haberinde, Moskova'da temaslarda bulunan Gney Osetya dieri bakan Murat Djioyev ile Rusya dileri bakan Sergei Lavrov arasında varılan mutabakat &ccedil;evesinde, taraflar vize uygulamasını kaldırması konusunda anlaşmaya vardı. Anlaşmanın taraflarca paraf edilmesi ardından, mutabakatın uygulamaya geçileceği bildirildi. Rusya dileri bakan Sergei Lavrov, "Rusya ve Gney Osetya'dan sadece diplomatik pasaportu olanlar değil, normal pasaportu olan vatandaşlar da rahatlıkla geçebilecek diyerek, "Rusya'nın Gney Osetya'yı tanıması ardından sorunlar sıklıkla yaanyordu. Böylelikle bunun &uuml;stesinden gelmi oluyoruz." dedi. Lavrov vizelerin kaldırılmasının ardından sınırlardan geçilerin artmasını beklediklerini ifade etti. Yeni kurulan bir devlet olarak Gney Osetya ekonomisini desteklemeye devam edeceklerini ifade eden Lavrov, "Gney Osetya ve Abhazya'nın uluslararası toplumda Avrupa Konseyi, Avrupa Güvenlik ve Birliği Tekilat ve Birleşmiş Milletlerde yer alması desteğimizi sürdürülebilirceiz." dedi. Jeolojik ve jeominyin kalıntıları ile ortaya konacak yakınlarn istikrar katk salamayacan kaydeden Lavrov, "Ortada hiçbir kimsenin inkar edemeyeceği bir realite var. Bu şekilde bakılsa &uuml;re daha hızlı ilerler." ifadesini kullandı. Djioyev de yaptığı değerlendirmede imzalanan anlaşmanın iki &uuml;ke stratejik birliğini &ccedil;lendireceğini kaydetti. Djioyev Moskova'ya ekonomik, güvenlik ve sosyal alanda salad destekten dolayı teşekkür etti. Diğer taraftan Rusya ile Gney Osetya arasında imzalanan vizelerin kaldırılması ile ilgili anlaşma Tiflis'in tepkisine neden oldu. Tiflis dileri bakanından yapılan açıklamada Rusya'nın bir kez daha uluslararası hukuku &ccedil;inediği kaydedildi.